REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
DREJTORIA EKONOMIKE DHE MENAXHIMIT FINANCIAR

Nr.2%5| _,Prot Daté 24 . O/ 2022

VENDIM
NR. OJj ,DATE J20. J/.2022
PER

“DHENIE NDIHME FINANCIARE ZNJ.ZHULJETA PERE ME QELLIM MBULIMIN
E SHPENZIMEVE Tk SHKOLLIMIT TE VAJZES”.

Bazuar né nenin 8, pika 2,neni 54 t& Ligjit nr.139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore” , n€ nenin
6 t& Ligjit nr.9936, daté 26.06.2008, “Pér sistemin buxhetor né Republikén e Shqip&ris€”, t&
ndryshuar, si dhe Vendimin nr.144 daté 24.12.2020” t& Késhillit Bashkiak Pogradec “Pér
miratimin dhe detajimin e buxhetit t& Bashkisé pér vitin 2021” me propozim t& Kryetarit t&
Bashkisé,Késhilli I Bashkisé vendosi:

VENDOSI:

1. Dhénien e Ndihmés Financiare né masén 100.000(njéqind mijé lek&) pér vitin shkollor
2020-2021,Znj.Zhuljeta Pere pér shkollimin e vajzés.

2. Ky fond pérballohet nga fondi rezervé 1 Bashkisé Pogradec.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Ekonomike dhe e Menaxhimit
Financiar.

4. Vendimi t& hyjé ne fuqi menjéheré mbas lajmérimit t& subjektit / individit.




